# 江苏省实验动物协会

苏动协[2023]08号

# 关于召开华东地区第十六届实验动物科学 学术交流会的通知

#### 各有关单位:

由江苏省实验动物协会主办,苏州市实验动物协会承办的华东地区第十六届实验动物科学学术交流会将于2023年6月14日-17日在江苏省苏州市举行。大会将以"协同创新、安全发展"为主题,届时将邀请多位实验动物及相关行业知名专家作学术报告,并就实验动物领域的最新研究成果进行广泛交流和深入探讨,充分展示华东地区实验动物科学发展水平,促进实验动物科学与产业的发展。现将会议有关要求通知如下:

#### 一、参会人员

实验动物以及相关学科的科研技术人员、管理人员、科技产品研发人员。诚邀六省一市及外省市从事实验动物和动物实验相关领域科研、教学、管理的广大实验动物科技工作者踊跃参会。

#### 二、会议时间

2023年6月14-17日,6月14日报到;15-16日会议交流、参观;17日离会。

#### 三、会议地点

江苏省苏州市相城区相融路 699号,苏州国际会议酒店。

#### 四、会议内容

会议将邀请知名专家做专题学术讲座,交流华东地区实验动物科学发展与创新成果,展示实验动物相关的最新产品。具体会议议程另行通知。

#### 五、会议注册

- 1、会议注册费1200元(含资料费、会议费)。
- 2、在校学生凭有效证件,注册费800元。
- 3、收款单位: 苏州市实验动物协会 (中国银行苏州分行 480658193376)

#### 六、会议食宿

食宿统一安排,费用自理。会议住宿统一安排在苏州国际会议酒店,大/双床房价格为570/间/天。

#### 七、会议赞助

欢迎业内企事业单位赞助,合作共赢,借此机会提升公司品牌与知名度。

#### 八、参会回执

为便于安排食宿,请参会人员务必于 2023 年 6 月 10 日前将 参会回执发至会务组。 联系人: 孙老师 876766431@qq.com。

附件: 1、华东地区各省市联络人员名单

2、会议回执



## 附件1:

# 华东地区各省市联络员名单

上海市实验动物学会					
陈国元	021-54921405	chenguoy@sibcb.ac.cn			
浙江省实验动物行业协会					
柯贤福	0571-88855554	26512603@qq.com			
安徽省实验动物学会					
周宁	13500508267	632333919@qq.com			
山东省实验动物学会					
王可洲	0531-59567501	wangkezhou_cn@163.com			
江西省实验动物学会					
罗小泉	0791-87119780	lxqdjl@126.com			
福建省实验动物学会					
温福利	0591-24937085	15880008049@163.com			
江苏省实验动物协会					
单 斌	025-85485866	85485879@163.com			
苏州市实验动物协会					
周正宇	0512-65880708	zacharyzhou@suda.edu.cn			

### 附件 2:

## 会议回执

単	位						
地	址						
姓名	性别	职务/职称	联系方式	住宿要求			
				标准间	单间		
开票信息							

请参会人员务必于 2023 年 6 月 10 日前将参会回执发至会务组邮箱: 876766431@qq.com。